
SPRAWOZDANIE
z działalności Komisji Wsi i Samorządu 
Rady Miejskiej w Śremie  
					za 2015 rok.

Komisja Wsi i Samorządu Rady Miejskiej w Śremie działała w składzie 8 osobowym.  Na pierwszym posiedzeniu Komisji - 14 stycznia 2015 roku członkowie dokonali wyboru Przewodniczącego Komisji tj.: radnej, Pani  Niny Stępy oraz zastępcy Przewodniczącego, którym został radny, Pan Adam Sędłak. 
W roku 2015 Komisja odbyła 11 posiedzeń,  na których przeanalizowała i rozpatrywała projekty uchwał Rady Miejskiej w Śremie, które zostały jej przedłożone celem wydania opinii. 
Członkowie Komisji przeanalizowali i omówili problemy przewidziane do realizacji planem pracy Komisji na 2015 rok, pozostające w przedmiocie działania Komisji. Na kolejnych posiedzeniach  zapoznano się z następującymi informacjami i sprawozdaniami :

[bookmark: _GoBack]►  Sprawozdanie z realizacji przedsięwzięć w ramach funduszu sołeckiego za 2014 rok oraz informacja na temat działalności sołectw w 2014 roku ( na przykładzie wybranych sołectw ).
► Informacja dotycząca wyborów do Walnego Zgromadzenia Izby Rolniczej oraz sprawozdanie z działalności Oddziału Wielkopolskiej Izby Rolniczej w Śremie za 2014 rok.
►  Informacja dotycząca realizacji płatności bezpośrednich rolnikom z gminy Śrem w roku 2014 oraz zasady przyznawania dopłat i przyznawania wniosków w 2015 roku.
►  Informacja na temat grup odnowy wsi, będących uczestnikami programu Wielkopolska Odnowa Wsi 2013 – 2020  oraz sprawozdanie z realizacji Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007 – 2013.
► Analiza aktywności stowarzyszeń i innych grup aktywności społecznej mieszkańców wsi.
►  Informacja dotycząca wykorzystania świetlic wiejskich.
► Sprawozdanie Rejonowego Zarządu Spółek Wodnych w Śremie z otrzymanej dotacji w roku 2014. Informacja dotycząca planowanych prac w roku 2015.
►  Informacja dotycząca wprowadzenia przez Rosję embarga na polskie produkty i wpływ na polską gospodarkę.
► Sprawozdanie z działalności Powiatowego Zespołu Doradztwa Rolniczego za rok 2014 i plany działalności na rok 2015.
►  Informacja dotycząca realizacji programu ochrony zabytków na terenach wiejskich
► Informacja dotycząca rozwoju sieci dróg gminnych na terenie wsi oraz plany ich remontów, modernizacji lub budowy na lata 2015 – 2018.
► Sprawozdanie z realizacji remontów dróg wiejskich i wydatkowanych na ten cel środków finansowych za 2014 rok oraz zapoznanie się z realizacją inwestycji chodnika Dąbrowa – Grodzewo.
► Informacja na temat realizacji zadań gminy w zakresie bezpieczeństwa, ładu i porządku publicznego  z uwzględnieniem terenów wiejskich.

W pracach Komisji uczestniczyli zaproszeni goście, m.in.:
- Burmistrz Śremu oraz  z-ca Burmistrza Śremu,
- Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Śremie,
- zainteresowani porządkiem obrad pracownicy Urzędu Miejskiego,
oraz goście Komisji, którzy przedstawiali informacje objęte planem pracy Komisji m.in.:
- Tadeusz Mieloch – Przewodniczący Rady Powiatowej Wielkopolskiej Izby Rolniczej w Śremie,
- Grzegorz Taczak – Kierownik Biura Powiatowego Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w Śremie,
- Michał Buk – Prezes Stowarzyszenia  „Pysząca – razem i dla wszystkich”,
- Wiesław Klak – Kierownik Rejonowego Związku Spółek Wodnych w Śremie,
- Artur Tokarek  - Kierownik Powiatowego Zespołu Doradztwa Rolniczego w Śremie,
oraz sołtysi wsi : Wyrzeka, Luciny ,Bodzyniewo, Szymanowo, Mechlin. 

	Ponadto we wrześniu, posiedzenie komisji odbyło się w  Zespole Szkoły Podstawowej i Gimnazjum im. Jana Pawła II w Dąbrowie z udziałem Dyrektora Szkoły – Pana Marcina Szydłowskiego.
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